视频 - DIVAR 3000网络录像机
DIVAR 3000网络录像机
u 32个IP通道，传入带宽为320 Mbps
u 12 MP IP摄像机支持查看和回放
u 实时实况显示16个通道的画面(1080p)或4个通道的
画面(4k)
u 小巧、坚固和时尚的设计
u 独立的Internet和IP摄像机网络

输出 1通道（通过RCA）200至3000 mV，5千欧
方向 双向（通过设备连接的音频输入和输出）
订购信息
DDN-3532-200N00 录像机32ch，无硬盘
适用于网络监控系统的高清晰度录像机。
32通道录像机，无硬盘
订单号 DDN-3532-200N00 | F.01U.321.915
DDN-3532-200N16 录像机32ch，16PoE，无硬盘
适用于网络监控系统的高清晰度录像机。
32通道录像机，无硬盘，16PoE
订单号 DDN-3532-200N16 | F.01U.321.916
DDN-3532-212N00 录像机32ch 1x2TB
适用于网络监控系统的高清晰度录像机。
32通道录像机，1x2TB
订单号 DDN-3532-212N00 | F.01U.329.371
DDN-3532-212N16 录像机32ch 1x2TB 16PoE
适用于网络监控系统的高清晰度录像机。
32通道录像机，1x2TB 16PoE
订单号 DDN-3532-212N16 | F.01U.329.373
DDN-3532-112D16 录像机32ch 1x2TB 16PoE DVD
适用于网络监控系统的高清晰度录像机。
32通道录像机，1x2TB 16PoE DVD
订单号 DDN-3532-112D16 | F.01U.329.382
附件